Hele o büyük şahsiyetlerden ismen belirtilmiş bir yasak gelmemişse, başka bir allâmemizin
yüzde yüz pis bir suyu temiz saymasına hiçbir engel de kalmamaktadır.

Garbın hâfızı 5/11. asrın müceddidi sayılmış Endülüslü bir allâmemizin, İbn Hazm’ın (ö.
456/1064), bundan bin sene kadar önce verdiği bir temizlik kararı karşısında irkilmeyecek bir
Müslüman tasavvur edemiyoruz:

Hz. Peygamber’den mervî (rivâyet edilen) bir hadiste: “Birinizin kabını şayet köpek yalarsa veya
o kabdan bir şey yer içerse (kabı temizleyebilmek için) o kimse, kabın içindekileri döksün, sonra